Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Школа -  интернат №4»

ПРИКАЗ

Si 01 ММг. №

О создании спортивного клуба

В целях активизации физкультурно -  спортивной работы в МКОУ «Школа -
интернат №4», развития детско -  юношеского спорта и приобщения учащихся к
систематическим занятиям физкультурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по ВР Кривощековой Н.А.:
1.1.организовать работу школьного спортивного клуба;
1.2.разработать совместно с учителем физкультуры Положение о школьном
спортивном клубе;
1.3.осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.
2. Утвердить название спортивного клуба «Атлант».
3. Утвердить план работы клуба.
4. Руководителем спортивного клуба назначить Гришкову О.А., учителя физической

культуры.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Кривощекову Н.А.

Директор школы Т.О. Володина

1